
令和 5 年 2 月吉日 

 

取引先各位 

ディー・エイチ・インターナショナル株式会社 

 

FAX 受付終了のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

 

昨今の FAX 注文減少、インターネット注文の環境整備等を鑑み、令和５年５月 25 日を

もって FAX での受付を終了させていただく運びとなりました。 

ご利用いただいております皆様にはご不便をおかけいたしますが、ご理解いただきます

ようお願い申し上げます。 

 

FAX 受付終了後につきましては、電話またはメール、弊社ホームページ内のお問い合わ

せフォームでの受付をご利用ください。 

 

今後とも更なるサービスの向上に努めてまいりますので変わらぬご愛顧のほど何卒宜し

くお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

■FAX 受付終了日 

令和 5 年５月 25 日 

■お問い合わせ先 

電話番号：03-4426-5067 

メールアドレス：support@kokusaishobo.co.jp 

以上 

 


